
UCHWAŁA VIII/48/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania sołectwom statutu.

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2, art. 6  oraz  art. 35 ust.1 i 3 i art. 48 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i §2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 roku w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków 
dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub 
miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów 
wymaganych w tych sprawach (Dz. U. z 2014 r., poz. 310 t. j.) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami, Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr V/29/2003 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie nadania sołectwom statutu, zmienioną uchwałą nr VI/38/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
oraz uchwałą Nr VII/26/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

2. w § 3 Załącznika Nr 5 Statutu Sołectwa Krosino skreśla się ustęp nr 2.

3. w § 3 Załącznika Nr 14 Statutu Sołectwa Wielanowo dodaje się ustęp nr 3 o brzmieniu: 
Boleszkowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 31FABA20-56EC-442C-BBCF-C30A02A7D2DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Sołtys wsi Wielanowo Aleksandra Cygan w imieniu mieszkańców sołectwa Wielanowo i

sołectwa Krosino złożyła wniosek do Wójta Gminy Grzmiąca w dniu 5 stycznia 2015 roku z

prośbą o odłączenie wsi Boleszkowice od sołectwa Krosino i włączenie w skład sołectwa

Wielanowo.

Przeprowadzone zostały konsultacje społeczne we wsi Wielanowo w dniu 14 kwietnia 2015

roku oraz we wsi Krosino w dniu 16 kwietnia 2015 roku, z których wynika że wolą znacznej części

mieszkańców jest włączenie wsi Boleszkowice do sołectwa Wielanowo.

Biorąc powyższe pod uwagę zostało zaproponowane włączenie wsi Boleszkowice do

sołectwa Wielanowo.

Id: 31FABA20-56EC-442C-BBCF-C30A02A7D2DF. Podpisany Strona 1




